
Městshý úřad Vimperk
Steinbrenerova 612,385 17 Vimperk
odbor výstavby a územního plánování
pracoviště: Nad Stadiónem 199, 385 .l7 Vimperk
www.vimperk.cz

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací:
Spisová značka:

Vyřizuje:
Telefon:
E_mail:

Dat. schránka:

Datum:

ll l ll l l ll llil ! ll l ll ll llll l ll l l ll lll illll l l l| l ll l lll
vimpvp25v0055q

MUVPK-VÚP 399 1 7/25-SEB
9276l2022

lng. Marcela Šebelíková
+420 388 459 058
marcela.sebelikova@mesto.vi m p erk.cz
9ydb7vm

14.04,2025

vEŘEJNÁ vyHlÁšxn
ozNÁMEttí o vEŘEJNÉtu pnoJEDNÁNí

ruÁvRnu úzruruíHo pLÁNu šuutRvsxÉ nošilcE
Městský Úřad Vimperk, odbor výstavby a územního plánování, jakožto úřad územního
Plánování (dále jen ,,pořizovatel") příslušný podle § 46 odst. 1 zákona č. 283t2O21 Sb.,
stavebn í zákon, ve zněn í pozdějších předpisů (dále jen,,stavebn í zákon'),

oznamuJe
v souladu s § 93 odst. 5 písm. c) ve spojení s § 96 odst. 2 stavebního zákona konání
veřejného projednání návrhu územního plánu ŠÚmavské Hoštice (dále jen ,,návrh úp,,;,
které se bude konat

dne 22.05.2025 ve 13:00 hodin
v zasedací místnosti čp.122 (u obchodu) - oÚ Šumavské Hoštice

Návrh ÚP Šumavské Hoštice je vystaven k veřejnému nahlédnutí do 06.06 .2025
a) u Pořizovatele na MěÚ Vimperk, Nad Stadionem 199, v kanceláři odboru výstavby a

Územního plánování - doporučujeme domluvit návštěvu v úředních hodinách (eonoo'ii a
Středa: 7:30 hod - '11:30 hod, 12.30 hod -17:00 hod) nebo vjiné pracovňí dny na
telefonním Č. 388 459 058-059 a v elektronické podobě na elekironict<e rireoní desce
pořizovatele: eud: Vimperk

b) na OÚ Šumavské Hoštice - doporučujeme domluvit návštěvu v úředních hodinách
(PondělÍ, Středa 07:30-16:00h) nebo v jiné pracovní dny na telefonním č,724 124 597, a
v elektronické podobě na elektronické úřední desce obce: Šumavské Hoštice l úřední
deska

c) v elektronické podobě je zveřejněn v Národním geoportálu územního plánování na
76-adrese:

47 9 4 -9 ca9 - c2f f 0 87 6 ab e3

KaŽdý můŽe v souladu s § 97 odst. 1 stavebního zákona do ,15 dnů ode dne konání
veřejného projednáníuplatnit k návrhu písemně své připomínky.



Připomínka musí kromě obecných náležitostí podání dle správního řádu obsahovat
odůvodnění a vymezení území dotčeného připomínkou.
K připomínkám po stanovené lhůtě nebo uplatněným ve věcech, o nichž bylo rozhodnuto v
nadřazené územně plánovací dokumentaci, se nepřihlíží.
Podle § 97 odst. 4 stavebního zákona proti návrhu územně plánovací dokumentace nelze
podat námitky podle části šesté zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů.

Své připomínkv podáveite písemnou formou na adresu pořizovatele - Městský úřad Vimperk,
Steinbrenerova 612,385 01 Vimperk, odbor výstavby a územního plánování.

B!','J*l Ť f tŤrSrl' ? 8 ; §?f3 T ďji.Ť"
lng. Robert Pročka
vedoucí odboru výstavby a územního plánování

ÚOale o zveřejnění vyhlášky - 15 den po vyvěšení na úřední desce se považuje veřejná
vyhláška za doručenou.

1. Úředni deska a elektronická úřední deska MěÚ Vimperk:

Vyvěšeno od 16.04,2025 Sejmuto dne 06.06.2025

2. Úřední deska a elektronická úřední deska obce Šumavské Hoštice:

Vyvěš e n 9rJ 6.0 4,2o2z.r.. i§éEŮ§fcsst"
(CDBEtc

dne 06.06.2025 Šurnavské Hoštice
okr. PRACHAT|CE

Příloha
Oznámíse do datové schránky:
. Obec Šumavské Hoštice (Mgr. P. Fleischmann - starosta a určený zastupitel), lČ O02 50

732
o Atelier ARSPRO, lng. Arch. D. Pavelková, Domoradická 87, Český Krumlov, lČ 157

86 013

okr- f FiACHATlCElco 25o 73,2
Příklad písemné připomínky:
Jan Nepomucký, bytem trvale Horní 24, Plzeň, s doručovací adresou Dolní 23, Břežany
uplatňuje jako vlastník pozemku p.č, 123 v kat. území Borovany tuto připomínku k návrhu
změny.... ÚP .....:
- návrh zahrnuje pozemek p.č. 123 do zastavitelných ploch pro bydlení. S tímto návrhem
nesouhlasím, protože nezamýšlím v dohledné budoucnosti pozemek využít pro jakoukoliv
stavbu a jedná se o pozemek zemědělsky obhospodařovaný. Pozemek p.č. 123 je na okraji
vymezené plochy a proto žádám o jeho vyjmutí z návrhu, což neohrozí koncepci rozvoje ÚP.

strana 2 (celkem 2)


